

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. _____

din “ _____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : 21055646 din 25.05.2022									
	Obiectul achiziției: Achiziționarea instrumentelor și sculelor electrice.									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
42000000-6	Achiziționarea instrumentelor și sculelor electrice.									
42600000-2	Lotul 3									
	Duze curent D-0,8mm pentru aparatul de sudare Kempoweld sau compatibile	buc.	3,00	12.50	15.00	37.50	45.00	<i>Livarea se va efectua la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în decurs de 10 de zile din data înaintării comenzii</i>	<i>Până la 30 de zile din data facturării</i>	
	Duze curent D-1,2mm pentru aparatul de sudare Kempoweld sau compatibile	buc.	15,00	12.50	15.00	187.50	225.00			
	Duze gaz conică d-15mm pentru aparatul de sudare Kempoweld wire 420 sau compatibile	buc	3,00	58.33	70.00	175.00	210.00			
	Capșon pistol PMX 125A,	buc	1,00	1266.66	1520.00	1266.66	1520.00			

	Capișon pistol PMX 45/65A,	buc	1,00	1158.33	1390.00	1158.33	1390.00			
	Arzător cu gaz	buc.	10,00	275.00	330.00	2750.00	3300.00			
	Reductor Oxigen	buc.	21,00	775.00	930.00	16275.00	19530.00			
	Reductor Dioxid de carbon	buc.	5,00	775.00	930.00	3875.00	4650.00			
	Reductor Argon	buc.	5,00	775.00	930.00	3875.00	4650.00			
	Reductor Propan	buc.	17,00	775.00	930.00	13175.00	15810.00			
	Clapetă oxigen anti-sens	buc.	20,00	250.00	300.00	5000.00	6000.00			
	Arzător de tăiat	buc.	10,00	841.66	1010.00	8416.66	10100.00			
	aparat de sudat 220V cu inverter	buc.	2,00	4583.33	5500.00	9166.66	11000.00			
	Furtun cauciuc pentru oxigen	m	300,00	23.33	28.00	7000.00	8400.00			
	furtun cauciuc pentru propan	m	300,00	23.33	28.00	7000.00	8400.00			
	Total lot 3					79358.33	95230.00			
44500000-5	Lotul 13									
	Piatră abrazivă d250x25x76-25A	Buc	3,00	221.66	266.00	665.00	798.00	<i>Livarea se va efectua la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în decurs de 10 de zile din data înaintării comenzii</i>	<i>Pînă la 30 de zile din data facturării</i>	
	Piatră abrazivă d250x25x76-63C	Buc	3,00	237.50	285.00	712.50	855.00			
	Piatră abrazivă d350x127x40-25A	Buc	3,00	575.83	691.00	1727.50	2073.00			
	Piatră abrazivă d350x127x40-63C	Buc	3,00	704.16	845.00	2112.50	2535.00			
	Piatră abrazivă d350x76x40-25A	Buc	3,00	605.00	726.00	1815.00	2178.00			
	Piatră abrazivă d350x76x40-63C	Buc	3,00	731.66	878.00	2195.00	2634.00			
	Pânză abrazivă	M2	35,00	100.00	120.00	3500.00	4200.00			
	Pânză abrazivă	M2	25,00	105.00	126.00	2625.00	3150.00			
	Disc debitare pentru metal d115x22,3x1,2mm	Buc	100,00	18.33	22.00	1833.33	2200.00			

	Disc debitare pentru metal d125x22,3x,1,2mm	Buc	130,00	20.83	25.00	2708.33	3250.00			
	Disc debitare pentru metal d150x22,3x1,6mm	Buc	100,00	27.50	33.00	2750.00	3300.00			
	Disc debitare pentru metal d180x22,3x1,6mm	Buc	100,00	45.83	55.00	4583.00	5500.00			
	Disc debitare pentru metal d180x22,3x2mm	Buc	100,00	45.83	55.00	4583.00	5500.00			
	Disc debitare pentru metal d230	Buc	54,00	24.16	29.00	1305.00	1566.00			
	Disc debitare pentru metal d300	Buc	20,00	70.83	85.00	1416.66	1700.00			
	Disc debitare pentru metal d400x32x4mm	Buc	20,00	70.83	85.00	1416.66	1700.00			
	Disc armat de tăiat metal d230	Buc	20,00	29.16	35.00	583.33	700.00			
	Disc de șlefuit evantai d125	Buc	10,00	45.83	55.00	458.33	550.00			
	Disc de șlefuit evantai d150	Buc	10,00	54.16	65.00	541.66	650.00			
	Pilă rotundă D10, L-200mm	Buc	4,00	54.16	65.00	216.66	260.00			
	Pilă rotundă D16, L-200mm	Buc	4,00	75.00	90.00	300.00	360.00			
	Pilă plată L-200mm	Buc	4,00	54.16	65.00	216.66	260.00			
	Piatra abrazivă d200x20x32 mm	Buc	2,00	140.00	168.00	280.00	336.00			
	Hârtie abrazivă Nr.1	M2	8,00	112.50	135.00	900.00	1080.00			
	Hârtie abrazivă Nr.3	M2	15,00	112.50	135.00	1687.50	2025.00			
	Hârtie abrazivă Nr.0	M2	10,00	112.50	135.00	1125.00	1350.00			
	Hârtie abrazivă Nr.5	M2	5,00	112.50	135.00	562.50	675.00			
	Disc de șlefuit metal d230x22x6mm	Buc	10,00	47.50	57.00	475.00	570.00			
	Disc de șlefuit metal d180x22x6mm	Buc	80,00	54.16	65.00	4333.33	5200.00			
	Disc de șlefuit metal d125x22x6mm	Buc	140,00	19.16	23.00	2683.33	3220.00			

	Piatră abrazivă 25A 25 CM1 6K2 D300x76x40mm	Buc	2,00	450.00	540.00	900.00	1080.00			
	Piatră abrazivă 25A D250x32x32mm	Buc	6,00	241.66	290.00	1450.00	1740.00			
	Piatră abrazivă 25A D200x20x32mm	Buc	4,00	140.00	168.00	560.00	672.00			
	Piatră abrazivă 25A 175x20x32mm	Buc	4,00	105.00	126.00	420.00	504.00			
	Piatră abrazivă 25A 25 CM1 6K2 D75x25x20mm	Buc	6,00	187.50	225.00	1125.00	1350.00			
	Piatră abrazivă 25A 25 CM1 6K2 D125x20x32mm	Buc	8,00	64.16	77.00	513.33	616.00			
	Hârtie abrazivă P 80, L=100 mm	M/I	30,00	137.50	165.00	4125.00	4950.00			
	Hârtie abrazivă P 220, L=100 mm	M/I	30,00	137.50	165.00	4125.00	4950.00			
	Hârtie abrazivă P 400, L=100 mm	M/I	30,00	137.50	165.00	4125.00	4950.00			
	Piatra abrazivă de șlefuit armat d150x20x32mm	Buc	20,00	137.50	165.00	2750.00	3300.00			
	Piatră abrazivă d300x76x40mm	Buc	10,00	450.00	540.00	4500.00	5400.00			
	Piatră abrazivă d350x76x40mm	Buc	10,00	605.00	726.00	6050.00	7260.00			
	Piatră abrazivă d300x127x40mm	Buc	2,00	445.83	535.00	891.66	1070.00			
	Piatră abrazivă D22x80x20mm	Buc	30,00	350.00	420.00	10500.00	12600.00			
	Piatră abrazivă D22x120x20mm	Buc	30,00	350.00	420.00	10500.00	12600.00			
	Piatră abrazivă D20x20x200	Buc	20,00	350.00	420.00	7000.00	8400.00			
	Total lot 13					109847.50	131817.00			
	TOTAL GENERAL									

Semnat: Electronic Numele, Prenumele: Janu Maxim În calitate de: manager vanzari
Ofertantul: ICS Acseal Gaz SRL Adresa: Padurii 13

